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OFERTE SERVICIU
l Angajam 1 post lucrator necalificat in 
constructii si 2 posturi femeie de servici 
in Bucuresti sector 5. Program 8 ore, 
cadru legal de munca. Tel 021.456.3104 
sau mesaj Whatapp 0771.540.814.     

l SC Rotec SRL angazează îngrijitor clădiri, 
cod COR-515301. CV-urile se depun la 
adresa de mail: alina.done@rotec.ro, iar 
selecția va avea loc în data de 15.11.2023.

l SC Riela Comimpex SRL, din mun.
Cluj-Napoca, Bd.Muncii nr. 18, jud. Cluj, 
angajează: Operator la mașini unelte cu 
c o m a n d ă  n u m e r i c ă  (C N C )  - c o d 
COR-722323 -1 post; Operator introdu-
cere, validare și prelucrare date -cod 
COR-413201 -1 post. Așteptăm CV-ul 
dumneavoastră la adresa de e-mail: hr@
rielacomimpex.ro

l Institutul Naţional de Cercetare Dezvol-
tare pentru Fizica Pământului, cu sediul în 
oraşul Măgurele, str. Călugăreni nr. 12, 
judeţul Ilfov, cod poştal 077125, organi-
zează concurs pentru ocuparea: 1 post de 
asistent de cercetare ştiinţifică în domeniul 
Fizica Pământului (Seismologie) şi a Atmo-
sferei, în cadrul Laboratorului 300 -Centrul 
Naţional de Date (CND). Condiţiile de 
concurs și actele necesare înscrierii sunt 
afişate la sediul INCDFP din str. Călugăreni 
nr. 12, oraş Măgurele, jud. Ilfov şi pe pagina 
web (www.infp.ro). Dosarele de înscriere 
se depun la sediul INCDFP -Comparti-
mentul Resurse Umane, în termen de 30 
de zile calendaristice de la data publicării 
anunţului. Informaţii suplimentare pot fi 
obţinute la Compartimentul Resurse 
Umane, tel. 021.405.06.70, int. 144.

l Monsson SRL angajează în Constanța 
f e m e i e  d e  s e r v i c i u .  Te l e f o n : 
0728.066.599. Engleza obligatoriu, prefe-
rențial și singaleza.

l SC Trade Electric SRL, având CUI: 
36714760, cu sediul social în Sat Băleni 
Sârbi, Comuna Băleni, Strada Bisericii, Nr. 
18, Judet Dâmbovița, angajează: electri-
cian în construcții, cod COR 741101- 1 
POST. Cerințe: studii generale, cunoștințe 
de limba engleză. Cv-urile se pot trimite la 
adresa de email: trade.electric01@gmail.
com până la data de 20.11.2023. Selecția 
are loc în data de 21.11.2023, ora 09:00, 
la sediul societății. 

l SC Arnitek Production SRL, având CUI: 
36100698, cu sediul social în Municipiul 
Brăila, Strada Bradului, Nr. 14, Județ 
Brăila, angajează: operator presă de 
transfer termic, cod COR 732206- 2 
posturi. Cerințe: studii generale, cunoș-
tințe de limba engleză. Cv-urile se pot 
trimite la adresa de email: bogdan.sinca@
arnitek.ro până la data de 20.11.2023. 
Selecția are loc în data de 21.11.2023, ora 
09:00, la sediul societății.

l SC CNC Tech SRL, din jud. Gorj, 
Bumbești-Jiu, angajează 2 Strungari 
universali, cu cod COR-722413. Se solicită 
cunoștințe de limba engleză. Se oferă 
salariu brut 3.300Lei. Relații la telefon: 
0785.106.416. CV-urile se pot trimite la 
adresa de e-mail: documentesuport@
gmail.com până la data de 21.11.2023.

l SC Secuiu Prod Com SRL, având CUI: 
6401648, cu sediul în Fetești, Str. 
Alexandru Cel Bun, nr. 107, Judetul 
Ialomița, angajează: Muncitor necalificat 
in silvicultura, cod COR 921502- 4 posturi. 
Cerințe: studii gimnaziale, cunoștințe de 
limba engleză, 6 luni vechime. CV-urile se 
pot trimite pana la data de 17.11.2023 la 
adresa de e-mail secuiu_prod@yahoo.
com. Selec ț ia are loc în data de 
20.11.2023, ora 09:00, la sediul societății.

l SC Panduit European Solutions SRL 
angajeaza Confectioner toroane si cablaje 
la conductor electrici. Informatii la 
telefon 0723.315.246.

l Anunț angajare. Asociația Muscelul de 
Mâine. Orașul nostru are nevoie de 
schimbări radicale în plan economic și 
social, iar Asociația Muscelul de Mâine 
vrea și știe cum să facă asta posibil. 
Pentru a ajunge acolo, avem nevoie de o 
echipă de oameni dedicați, iar tu poți fi 
unul dintre aceștia. Astfel, căutăm un 
Director de Asociație care să coordoneze 
întreaga activitate a acesteia cu scopul de 
a ne atinge obiectivele de mai sus. Oferim 
cele mai bune condiții posibile și un 
pachet salarial incredibil. Dacă ești inte-
resat și vrei să afli mai multe, trimite CV-ul 
tău la musceluldemaine@gmail.com, și 
noi te vom contacta rapid pentru un 
interviu. Și de tine depinde soarta 
orașului nostru! Aplică acum!

l SC Damad Biofarm SRL angajăm îngri-
jitor animale COD COR 921201. Program 8 
h/zi, L-V. Detalii la tel. 0741.926.822.

l SC Idyilicstore SRL angajăm croitor, Cod 
COR 753101. Program 8h/zi, L-V. Detalii la 
tel. 0741.926.822.

VÂNZĂRI DIVERSE
l Vând 2 locuri de veci 100 000 €, Sector 
1, Str. Neajlovului nr. 5, Bucureşti. 
0728.545.436.

CITAȚII
l Succesibila Stoian Alexandrina, cetă-
țean român, fiica lui Gheorghe și Mariana, 
este invitată la data de 06.12.2023, ora 
14.30, la Birou Individual Notarial Radu 
Felix-Cristian, din municipiul București, 
Piața Romană nr. 1, scara C, etaj 1, apar-
tament 1, Sector 1, pentru a participa la 
dezbaterea succesiunii defunctei sale 
mame, Petre Mariana, decedată la data 
de 06.12.2015. În caz de neprezentare, se 
vor aplica dispozițiile art. 87 din Legea nr. 
36/1995.

l Costea Nicușor Valentin, cu ultimul 
domiciliu cunoscut în București, sector 2, 
Strada Otesani, nr. 24, este chemat în 
instanță la Tribunalul Sibiu în data 5 
decembrie 2023, ora 09.00, sala F, în cali-
tate de pârât în proces cu Ruker Green 
SRL. Obiectul dosarului: pretenții. În caz 
de neprezentare, se va putea trimite un 
înscris, judecata urmând a se face în lipsă.

DIVERSE
l S.C. Dutch Trading International S.R.L. 
cu sediul in Str. Abatorului, Nr. 1, Mizil, 
Prahova va depune documentatia tehnica 
in vederea obtinerii autorizatiei de mediu 
pentru desfasurarea activitatii conform 
Cod 0142 CAEN Creșterea altor bovine 
care se desfasoara in localitatea Adân-
cata, Str. Principală, nr. 104, jud. Ialomita. 
Eventualele contestatii/ observatii se pot 
depune la sediul APM Ialomita, loc. 
Slobozia, str. Mihai Viteazu, nr. 1, in zilele 
de luni-joi intre orele 8.00-16.30 si vineri 
intre orele 8.00-14.00, in termen de 15 
zile lucratoare de la publicarea anuntului.

l Anunț privind afișarea publică a docu-
mentelor tehnice ale cadastrului. 
Unitatea  administrative- teritorială Axin-
tele, județul Ialomița, anunță publicarea 
documentelor tehnice ale cadastrului 
pentru sectoarele cadastrale nr. 10, 12 și 
13 începând cu data de 22.11.2023, pe o 
perioadă de 60 de zile, la sediul Primăriei 
Axintele, conform art. 14 alin.(1) și (2) din 
Legea cadastrului și a publicității imobi-
liare nr. 7/1996, republicată, cu modifică-
rile și completările ulterioare. Cererile de 
rectificare ale documentelor tehnice vor 

putea fi depuse la sediul primăriei și pe 
site-ul Agenției Naționale de Cadastru și 
Publicitate Imobiliară.

l Având în vedere prevederile articolului 
7, alin.(23^3) din Legea nr.50/1991 privind 
autorizarea executării lucrărilor de 
construcții cu modificările și completările 
ulterioare, vă aducem la cunoștință ca 
UAT Municipiul Roman, județul Neamț, a 
emis autorizația de construire nr. 173 din 
02.11.2023 cu titlul „Renovare energetică 
moderată a clădirilor publice din munici-
piul Roman - Școala Gimnazială „Mihai 
Eminescu“.

l Conpet S.A. Anunţ public privind depu-
nerea solicitării de emitere a acordului de 
mediu (Conpet S.A. Ploiești). Conpet S.A. 
Ploiești cu sediul în Mun. Ploiești, str. Anul 
1848, nr. 1-3, județul Prahova, anunță 
publicul interesat asupra depunerii solici-
tării de emitere a acordului de mediu 
pentru proiectul „Rezervor Colectare 
Scurgeri Echipat cu Pompă de Evacuare a 
Lichidelor” propus a fi amplasat în județul 
Constanța, Mun. Constanța, lot 1 - Regio-
nala Constanța - Stație pompare țiței Sud 
2. Informațiile privind proiectul propus 
pot fi consultate la sediul autorității 
competente pentru Protecția Mediului 
Constanța, str. Unirii, nr. 23 și la sediul 
titularului: Oraș Ploiești, str. Anul 1848, 
nr. 1-3, județul Prahova, în zilele de luni - 
joi, orele 08:00 - 16:30 și vineri 08:00 - 
14:00. Observațiile publicului se primesc 
zilnic la sediul autorității competente 
pentru Protecția Mediului Constanța.

l Davidoiu Ghica și Davidoiu Mirela 
anunță publicul interesat asupra luării 
deciziei etapei de încadrare de către APM 
Brăila, în cadrul procedurii de evaluare a 
impactului asupra mediului, pentru 
proiectul “Construire spălătorie auto 
modulară”, propus a fi amplasat în jud. 
Brăila, com. Chiscani, sat Lacu Sărat, str. 
Principală, nr. 101, CF 70469, NC 70469, 
T30/2, P3-Lot1 - extindere intravilan: 
proiectul propus nu se supune evaluării 
impactului asupra mediului. Proiectul 
deciziei de încadrare și motivele care o 
fundamentează pot fi consultate la sediul 
Agenției pentru Protecția Mediului Braila, 
din mun. Brăila, B-dul. Independenței, nr. 
16, Bl. B5, de luni până vineri, între orele 
9.00 - 13.00, precum și la următoarea 
adresă de internet www.apmbr.anpm.ro 
- secțiunea Reglementari/ Acordul de 
mediu/ Drafturi acte reglementare. 
Publicul interesat poate înainta comen-
tarii/ observații la proiectul deciziei de 
încadrare în termen de 10 zile de la data 
publicării anunțului pe pagina de internet 
a Agenției pentru Protecţia Mediului 
Brăila.

l Koop Catalina-Daniela și Koop Bastian 
Rudolf Paul anunță începerea lucrărilor 
de construcții pentru construire plat-
formă betonată, amplasare două contai-
nere și împrejmuire teren în județul 
Constanța.

l OMV Petrom SA anunță publicul inte-
resat asupra luării de către Agenția 
pentru Protecția Mediului Brăila a deciziei 
etapei de încadrare în procedura de 
evaluare a impactului asupra mediului a 
proiectului “Eliminarea gazelor ventilate 
în zona Bordei Verde - pilot microtur-
bină”, propus a fi amplasat în jud Brăila, 
comuna Bordei Verde, satul Bordei Verde, 
Tarla 39, Parcela CC425, nr. cadastral 
75104 (incinta Parcului petrolier 6 Bordei 
Verde), care nu se va supune evaluării 
impactului asupra mediului și nu necesită 
parcurgerea celorlalte etape ale proce-
durii de evaluare a impactului aupra 
mediului. Proiectul deciziei de încadrare 
și motivele care o fundamentează pot fi 
consultate la sediul Agenției pentru 
Protectia Mediului Brăila din mun. Brăila, 

B-dul Independenței, nr. 16 Bl. B5, în zilele 
lucratoare, între orele 9:00 - 13:00, 
precum și la următoarea adresă de 
internet www.apmbr.anpm.ro - secțiunea 
Reglementări / Acordul de mediu/Drafturi 
acte reglementare. Publicul interesat 
poate înainta comentarii / observații la 
proiectul deciziei de încadrare în termen 
de 10 zile de la data publicării anunțului 
pe pagina de internet a Agentiei pentru 
Protectia Mediului Braila.

l Iacoban Constantin, având domiciliul în 
Str. Constantin Sandu-Aldea nr. 64, sector 
1, localitatea București, titular al planului 
/programului PUZ -ansamblu locuințe 
individuale P+1E în com. Ciolpani, sat 
Izvorani, județul Ilfov, Tarla 58, parcelele 
512, 513, 513/5, anunţă publicul interesat 
asupra depunerii solicitării de obținere a 
av izului de mediu pentru planul/ 
programul menționat și declanșarea 
etapei de încadrare. Prima versiune a 
planului /programului poate fi consultată 
la sediul Agenției pentru Protecția 
Mediului Ilfov, din Aleea Lacul Morii nr. 1, 
sector 6, de luni până joi, între orele 9.00-
13.00. Observații/comentarii și sugestii se 
primesc în scris la sediul A.P.M. Ilfov (tel. 
0 2 1 . 4 3 0 . 1 5 . 2 3 ,  0 2 1 . 4 3 0 . 1 4 . 0 2 , 
0746.248.440) în termen de 15 zile de la 
data publicării anunțului.

l Comunicat. Biofarm S.A. cu sediul in 
Bucuresti, str.Logofatul Tautu nr. 99, 
sector 3, avand cod unic de inregistrare 
RO341563 si numar de ordine in Registrul 
Comertului J40/199/1991, tranzactionata 
la Bursa de Valori Bucuresti, categoria 
Premium -simbol BIO, informeaza actio-
narii si investitorii ca situatiile financiare 
neauditate ale trimestrului III 2023, intoc-
mite in conformitate cu Regulamentul nr. 
5/2018 al A.S.F cu modificarile si comple-
tarile ulterioare, vor fi puse la dispozitia 
publicului, in format electronic, pe websi-
te-ul societatii, www.biofarm.ro, la 
rubrica “Guvernanta Corporativa/Situatii 
financiare si prezentari pentru investitori” 
incepand din data de 14.11.2023, orele 
18.00. Presedinte C.A. -Andrei Hreben-
ciuc.

l Primaria Comunei Săruleşti, titular al 
proiectului „modernizare drumuri DC 24 
în comuna Săruleşti, Judetul Călăraşi”, 
anunţă publicul interesat asupra luării 
deciziei etapei de încadrare de către APM 
Călărași, în cadrul procedurii de evaluare 
a impactului asupra mediului*), pentru 
proiectul „modernizare drumuri DC 24 in 
Comuna Săruleşti, Judetul Călăraşi”, 
propus a fi amplasat în judeţul Călăraşi, 
identificat prin CF 224321, CF 28006, CF 
28008, CF 28009, CF 28007, CF28004. 
Proiectul deciziei de încadrare şi motivele 
care o fundamentează pot fi consultate la 
sediul APM Călărași, Șoseaua Chiciului, 
nr.2, jud. Călărași, în zilele de luni-vineri, 
între orele 10.00-14.00, precum şi la 
următoarea adresă de internet: www.
apmcl.anpm.ro. Publicul interesat poate 
înainta comentarii/observaţii la proiectul 
deciziei de încadrare în termen de 10 zile 
de la data publicării anunţului pe pagina 
de internet a autorităţii competente 
pentru protecţia mediului.

l Propunere dezvoltare plan urbanistic 
de detaliu (PUD). Titular dl. Ion Maslina 
anunță publicul interesat asupra intenției 
de elaborare a PUD (Plan Urbanistic de 
Detaliu) în vederea construirii unui imobil 
de locuințe colective, având RH propus 
Dt+P+2E+3R, construcții anexe, rețele 
interioare, accesuri auto și pietonale, 
racord la drumul public, Adresa: Bd.
Nicolae Grigorescu, Nr. 115, Sector 3, 
București. Prima versiune a planului 
poate fi consultată la sediul Primăriei 
Sectorului 3, Direcția Urbanism și Amena-
jarea Teritoriului, Calea Dudești, nr. 191, 
din data de 15.11.2023 (apariției primului 

anunț), între orele 09.00-14.00. Publicul 
interesat poate transmite, în scris, 
comentarii și sugestii, până în data de 
02.12.2023 (în termen de 15 zile calen-
daristice de la data publicării celui de al 
doilea anunț), la Sediul Primăriei Secto-
rului 3, Direcția Urbanism și Amenajarea 
Teritoriului, e-mail: pudurbanism@
primarie3.ro, în zilele de luni-vineri, între 
orele 09.00-14.00. 

l SC Libro Events anunță publicul inte-
resat asupra depunerii solicitării de 
emitere a acordului de mediu pentru 
proiectul construire hală industrială P+1E 
și clădire birouri- administrativă P+2E 
împrejmuire, utilități, propus a fi amplasat 
în Str. Drumu Între Tarlale, Nr. 41-45-41K, 
Sector 3 București. Informațiile privind 
proiectul propus pot fi consultate la 
sediul autorității competente pentru 
protecția mediului Ilfov și la sediul SC 
Libro Events SRL, Comuna Glina, Strada 
Libertății, Nr. 69, Camera 14, Etaj 2, Jud. 
Ilfov, în zilele de luni-joi, între orele 09.00-
13.00, vineri, între orele 09.00-12.00. 
Observațiile publicului se primesc zilnic la 
sediul autorității competente pentru 
protecția mediului Ilfov din strada Aleea 
Lacul Morii nr. 1, Sector 6, București, 
email: office@apmif.anpm.ro

l Direct Trimmings S.R.L., titular al 
proiectului „Construire unitate reciclare 
deșeuri textile, împrejmuire teren și 
amenajare incintă”, anunţă publicul inte-
resat asupra luării deciziei etapei de 
încadrare de către A.P.M. Călărași, în 
cadrul procedurii de evaluare a impac-
tului asupra mediului*), pentru proiectul 
„Construire unitate reciclare deșeuri 
textile, împrejmuire teren și amenajare 
incintă”, propus a fi amplasat în judeţul 
Călăraşi, comuna Frumușani, sat Orăști, 
identif icat prin nr. cadastral 31187. 
Proiectul deciziei de încadrare şi motivele 
care o fundamentează pot fi consultate la 
sediul A.P.M. Călărași, Șoseaua Chiciului 
nr. 2, judetul Călărași, în zilele de luni-vi-
neri, între orele 10.00-14.00, precum şi la 
următoarea adresă de internet: www.
apmcl.anpm.ro. Publicul interesat poate 
înainta comentarii/ observaţii la proiectul 
deciziei de încadrare în termen de 10 zile 
de la data publicării anunţului pe pagina 
de internet a autorităţii competente 
pentru protecţia mediului.

l Anunț de intenție privind elabolarea 
Planului Urbanistic de Detaliu “Modificare 
volumetrie ex terioară, modif icare 
compartimentări interioare, extindere 
corp și reconfigurare fațade corp C1 și C2; 
Lucrări de punere în siguranță, reparații, 
tencuire, vopsitorie și îndreptare împrej-
muire teren cu nr. cadastral 50764; Reali-
zare construcții cu caracter provizoriu 
având funcțiunea de cazare pe termen 
scurt; Lucrări de amenajare parcare exte-
rioară și accese parcare, teren cu nr. 
cadastral 50764, Domeniul Știrbey, 
Buftea; Reconfigurare și eficientizare 
parcare existentă și menținută; Racordare 
la utilități și realizare post trafo; Organi-
zare de șantier cu păstrarea avizelor 
obținute prin c.u. nr. 342/ 18.07.2023”, 
Strada Eroilor nr. 29, oraș Buftea, județ 
Ilfov. Amplasament: Strada Eroilor nr. 29, 
oraș Buftea, județ Ilfov. Inițiator: S.C. 
Dream Film Production Company S.R.L. 
Elaborator: S.C. Arttek C.B. S.R.L. Obiec-
tive și argumente: PUD - Modificare volu-
m e t r i e  e x t e r i o a r ă ,  m o d i f i c a r e 
compartimentări interioare, extindere 
corp și reconfigurare fațade corp C1 și C2; 
Lucrări de punere în siguranță, reparații, 
tencuire, vopsitorie și îndreptare împrej-
muire teren cu nr. cadastral 50764; Reali-
zare construcții cu caracter provizoriu 
având funcțiunea de cazare pe termen 
scurt; Lucrări de amenajare parcare exte-
rioară și accese parcare, teren cu nr. 
cadastral 50764, Domeniul Știrbey, 
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Buftea; Reconfigurare și eficientizare 
parcare existentă și menținută; Racordare 
la utilități și realizare post trafo; Organi-
zare de șantier cu păstrarea avizelor 
obținute prin c.u. nr. 342/ 18.07.2023. 
Observaţiile Publicului Sunt Necesare În 
Vederea Stabilirii Cerințelor De Elaborare 
A Documentației Plan Urbanistic De 
Detaliu Strada Eroilor, Nr. 29, Oraș Buftea, 
Județ Ilfov. Responsabilitatea informării şi 
consultării revine:  Primăriei Orașului 
Buftea, Direcția Urbanism; Adresă: Piața 
Mihai Eminescu Nr. 1, oraș Buftea, județul 
Ilfov, tel. 031/824.12.31; + 031/824.12.34, 
contact@primariabuftea.ro. Răspunsul la 
observaţiile transmise va fi postat pe 
pagina de internet a Primăriei Orașului 
Buftea, www.primariabuftea.ro/.

SOMAȚII
l Somaţie privind uzucapiunea. Art. 
1052 Alin. 2 Cod procedură civilă. Prin 
cererea înregistrată pe rolul Judecătoriei 
Bicaz, la data de 01.08.2023. Reclamantul 
Luchian Cristian, domiciliat în Piatra 
Neamţ, a invocat dobândirea dreptului de 
proprietate prin uzucapiune extrabulară 
asupra imobilului teren fânete în supra-
fată totală de 311 mp, situat în intravilan 
Izvoru Alb, oraș Bicaz, judetul Neamt, 
teren având ca vecini: la N-Isache Adrian, 
la E și S drum sătesc, V-NC50471. 
Prezenta somaţie se adresează tuturor 
celor interesaţi să facă opoziţie, în 
termenul de 6 luni de la afișare, prevăzut 
de art. 1052 Cod procedura civilă, termen 
in care orice persoană care invocă vreun 
drept asupra terenului indicat mai sus 
poate face opoziție prin intervenirea in 
procesul de uzucapiune înregistrat sub nr. 
1594/188/2023 la Judecătoria Bicaz. Dacă 
nu s-au făcut opoziţii în termenul de 6 
luni de la afișarea prezentei, instanţa va 
proceda la judecarea cauzei prin ascul-
tarea reclamantului, a martorilor și a 
înscrisurilor depuse la dosar.

ADUNĂRI GENERALE
l CONPET S.A. Convocator Consiliul se 
Administraţie al “Conpet” S.A. societate 
administrată în sistem unitar, înființată și 
funcționând în conformitate cu legislația 
română aplicabilă, cu sediul social în 
Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, înregis-
trată la Oficiul Registrului Comerţului de 
pe lângă Tribunalul Prahova sub nr. 
J29/6/1991, cod de înregistrare fiscală RO 
1350020, având capitalul subscris și 
vărsat în sumă de 28.569.842,40 lei, 
denumită în continuare “Conpet” S.A. sau 
“Societatea”), în conformitate cu preve-
derile Legii societăților nr. 31/ 1990, 
republicată, cu modificările și completă-
rile ulterioare, ale O.U.G. nr. 109/ 2011 
privind guvernanța corporativă a între-
prinderilor publice, cu modificările și 
completările ulterioare, prevederile Legii 
nr. 24/ 2017 privind emitenții de instru-
mente financiare și operaţiuni de piaţă, 
ale Regulamentului A.S.F. nr. 5/ 2018 
privind emitenții de instrumente finan-
ciare și operațiuni de piață, și ale altor 
acte aplicabile, precum și cu Actul Consti-
tutiv al Societăţii, întrunit în ședinţa 
Consiliului de Administrație din data de 
03.11.2023 Convoacă Adunarea Generală 
Ordinară a Acţionarilor (A.G.O.A.) pentru 
data de 19.12.2023, ora 10:00, la sediul 
Societăţii Conpet S.A. situat în Municipiul 
Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, județul 
Prahova, cu următoarea: Ordine de Zi: 1. 
Alegerea unui secretar al Adunării Gene-
rale Ordinare a Acţionarilor (A.G.O.A.). 2. 
Aprobarea indicatorilor de performanță 
financiari și nefinanciari rezultați din 
Planul de administrare al societății 
Conpet S.A., respectiv: a) Aprobarea indi-
catorilor de performanță pentru monito-
rizarea performanței societății rezultați 
din Planul de administrare; b) Aprobarea 
indicatorilor cheie de performanță finan-

ciari și nefinanciari rezultați din Planul de 
administrare, pentru calculul compo-
nentei variabile anuale brute a remunera-
ției, pentru administratorii neexecutivi, 
anexă la Contractele de mandat; c) Apro-
barea Indicatorilor cheie de performanță 
financiari și nefinanciari rezultați din 
Planul de administrare, pentru calculul 
componentei variabile anuale brute a 
remunerației, pentru directorii cu 
contract de mandat, anexă la Contractele 
de mandat. 3. Aprobarea cuantumului 
componentei variabile anuale brute a 
remunerației administratorilor neexecu-
tivi ai societății. 4. Aprobarea formei și 
conținutului Actului Adițional la contrac-
tele de mandat care va fi încheiat cu 
administratorii neexecutivi ai societății. 5. 
Mandatarea reprezentantului statului în 
Adunarea Generală a Acționarilor pentru 
semnarea Actului Adițional la contractele 
de mandat ale administratorilor neexecu-
tivi. 6. Aprobarea limitelor remunerațiilor 
directorilor cu contract de mandat, 
respectiv: a) Limitele indemnizației fixe 
brute lunare a directorilor cu contract de 
mandat. b) Limitele componentei varia-
bile anuale brute a Directorilor cu 
contract de mandat. 7. împuternicirea: a) 
Președintelui de ședință a Adunării Gene-
rale Ordinare a Acționarilor pentru 
semnarea hotarârii A.G.O.A. b) Directo-
rului General pentru efectuarea formali-
tăților necesare înregistrării prezentei 
hotărâri A.G.O.A. precum și pentru acor-
darea dreptului de delegare a mandatului 
unei alte persoane în relația cu Oficiul 
Registrului Comerțului de pe lângă Tribu-
nalul Prahova. 8. Aprobarea datei de 
17.01.2024 ca dată de înregistrare și a 
datei de 16.01.2024 ca ex-date în confor-
mitate cu prevederile legale. În cazul în 
care la data primei convocări a A.G.O.A., 
respectiv 19.12.2023, ora 10:00, nu sunt 
îndeplinite condiţiile de cvorum/ validi-
tate prevăzute de lege și de Actul Consti-
tutiv pentru desfășurarea adunării 
generale, A.G.O.A. va avea loc în data de 
20.12.2023, ora 10:00 (a doua convo-
care), la sediul Societăţii din Municipiul 
Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cu aceeași 
ordine de zi. La A.G.O.A. (prima convo-
care și a doua convocare) au dreptul să 
participe și să voteze doar acționarii care 
sunt înregistrați ca acționari ai Societății 
“Conpet” S.A. la data de 08.12.2023 (data 
de referinţă) în Registrul Acţionarilor 
Societății ţinut și eliberat de către Depo-
zitarul Central S.A. Proiectul de hotărâre 
al A.G.O.A. și materialele de ședință sunt 
disponibile, atât în limba română cât şi în 
limba engleză, pe pagina de internet a 
Societății la adresa www.conpet.ro, secţi-
unea “Guvernanță Corporativă/ Relaţia 
cu investitorii/ Documente A.G.A.” - 
A.G.O.A. din 19.12.2023, începând cu 
data de 17.11.2023, ora 8:00, precum și la 
sediul Societății (Biroul Secretariat C.A. și 
A.G.A.), începând cu data de 17.11.2023, 
în zilele lucrătoare, între orele 8:00 - 
14:00. Acționarii Societății pot obține, la 
cerere, copii ale documentelor informa-
tive referitoare la punctele incluse pe 
ordinea de zi a A.G.O.A. Unul sau mai 
mulţi acţionari, reprezentând, individual 
sau împreună, cel puţin 5% din capitalul 
social al Societății, are/ au dreptul: 1) de a 
introduce puncte pe ordinea de zi a 
Adunării Generale Ordinare a Acționa-
rilor, cu condiţia ca fiecare punct să fie 
însoţit de o justificare sau de un proiect 
de hotărâre propus spre adoptare de 
adunarea generală, solicitările urmând a 
fi primite de către Societatea “Conpet” 
S.A. în termen de cel mult 15 zile de la 
data publicării convocării, respectiv până 
la data de 28.11.2023, ora 12:00. 2) de a 
prezenta proiecte de hotărâre pentru 
punctele incluse sau propuse spre a fi 
incluse pe ordinea de zi a adunării gene-
rale, solicitările urmând a fi primite de 
către Societatea “Conpet” S.A. în termen 
de cel mult 15 zile de la data publicării 

convocării, respectiv până la data de 
28.11.2023, ora 12:00. În cazul în care 
exercitarea dreptului de a introduce 
puncte pe ordinea de zi a adunării gene-
rale determină modificarea ordinii de zi 
din convocatorul publicat, Societatea va 
face toate demersurile necesare pentru 
republicarea convocatorului A.G.O.A. 
cuprinzând ordinea de zi completată/ 
revizuită înainte de data de referinţă 
08.12.2023. În situația în care ordinea de 
zi a adunării generale va fi completată/ 
revizuită iar acţionarii nu transmit împu-
ternicirile speciale și/ sau formularele de 
vot prin corespondenţă actualizate, împu-
ternicirile speciale și formularele de vot 
prin corespondenţă transmise anterior 
completării/ revizuirii ordinii de zi vor fi 
luate în considerare doar pentru punctele 
din acestea care se regăsesc pe ordinea 
de zi completată/ revizuită. Solicitările 
privind introducerea unor puncte supli-
mentare pe ordinea de zi a A.G.O.A./ 
supunerea spre aprobare A.G.O.A. a unor 
proiecte de hotărâre pentru punctele 
incluse pe ordinea de zi sau pentru punc-
tele solicitate a fi incluse pe ordinea de zi, 
însoțite de justificarea/ proiectele de 
hotărâre propuse spre adoptare de 
adunarea generală pentru punctele 
incluse sau propuse spre a fi incluse pe 
ordinea de zi a A.G.O.A., trebuie formu-
late în scris către Consiliul de Adminis-
trație, cu respectarea termenelor 
sus-menţionate și vor fi transmise prin 
orice formă de servicii de curierat cu 
confirmare de primire, direct la sediul 
“Conpet” S.A., în Ploiești, str. Anul 1848, 
nr. 1 - 3, jud. Prahova, în plic închis, cu 
menţiunea “Biroul Secretariat C.A. și 
A.G.A. - Pentru Adunarea Generală Ordi-
nar ă a  Ac ţ ionar i lo r  d in  dat a de 
19.12.2023” sau prin e-mail cu semnătură 
electronică extinsă încorporată conform 
Legii nr. 455/ 2001 privind semnătura 
electronică, la adresa actionariat@
conpet.ro. Acţionarii Societăţii, indiferent 
de cota de participare la capitalul social, 
au dreptul să adreseze întrebări în scris, 
în limba română sau în limba engleză, 
privind punctele de pe ordinea de zi a 
A.G.O.A., întrebările urmând a fi trans-
mise la sediul Societăţii din Ploiești, str. 
Anul 1848, nr. 1 - 3, jud. Prahova, prin 
orice formă de servicii de curierat cu 
confirmare de primire, direct la sediul 
“Conpet” S.A., în Ploiești, str. Anul 1848, 
nr. 1 - 3, jud. Prahova, în plic închis, cu 
menţiunea “Biroul Secretariat C.A. și 
A.G.A. - Pentru Adunarea Generală Ordi-
nar ă a  Ac ţ ionar i lo r  d in  dat a de 
19.12.2023” sau prin e-mail cu semnătură 
electronică extinsă încorporată conform 
Legii nr. 455/ 2001 privind semnătura 
electronică, la adresa actionariat@
conpet.ro, până la data de 12.12.2023, 
ora 10:00. Pentru identificarea acționa-
rului persoană fizică, sau, după caz, a 
reprezentantului legal al acționarului 
persoană juridică sau entitate fără perso-
nalitate juridică, care adresează întrebări 
sau care face propuneri pentru comple-
tarea ordinii de zi sau propune proiecte 
de hotărâri, aceștia vor anexa solicitării 
respective și copii ale documentelor care 
să le ateste identitatea. Răspunsurile la 
întrebările adresate vor fi publicate pe 
pagina de web a Societăţii, la adresa 
www.conpet.ro, secţiunea “Relaţia cu 
investitorii - Informaţii tranzacţionare - 
Întrebări frecvente” precum și în secţi-
unea “Guvernanță Corporativă/ Relaţia 
cu investitorii/ Documente A.G.A.” - 
A.G.O.A. din 19.12.2023. La A.G.O.A. pot 
participa și vota numai acționarii înregis-
trați la data de referință 08.12.2023, 
personal sau prin reprezentanți, în baza 
unei împuterniciri speciale sau generale, 
conform dispozițiilor legale. Formularul 
de împuternicire specială și împuternicire 
generală vor fi disponibile începând cu 
data de 17.11.2023, ora 8:00, în limba 
română și în limba engleză, în format 

electronic pe pagina de web a acesteia, la 
adresa www.conpet.ro secţiunea “Guver-
nanță Corporativă/ Relaţia cu investitorii/ 
Documente A.G.A.” - A .G.O.A. din 
19.12.2023, și la sediul Societăţii, Biroul 
Secretariat C.A. și A.G.A., începând cu 
data de 17.11.2023, în zilele lucrătoare, 
între orele 8:00 - 14:00. Împuternicirea 
specială va conține modalitatea de identi-
ficare a calității de acționar și numărul de 
acțiuni deținute, precum și instrucțiuni 
specifice de vot, cu precizarea clară a 
opțiunii de vot “pentru” sau “împotrivă” 
pentru fiecare punct supus aprobării 
inclus pe ordinea de zi a A.G.O.A. Poziţia 
de “abţinere” adoptată de un acţionar cu 
privire la punctele înscrise pe ordinea de 
zi ale adunării generale a acţionarilor nu 
reprezintă un vot exprimat. Formularul de 
împuternicire specială va fi actualizat de 
către Societate dacă se vor adăuga noi 
puncte pe ordinea de zi a A.G.O.A. În 
situația discutării în cadrul A.G.O.A., în 
conformitate cu prevederile legale, a 
unor puncte neincluse pe ordinea de zi 
publicată, împuternicitul poate vota pe 
marginea acestora conform interesului 
acționarului reprezentat. Acţionarul 
poate acorda împuternicire generală 
valabilă pentru o perioadă care nu va 
depăşi 3 ani, permiţând reprezentantului 
său a vota în toate aspectele aflate în 
dezbaterea adunărilor generale ale acţio-
narilor a unuia sau mai multor emitenţi 
identificaţi în împuternicire, în mod indivi-
dual sau printr-o formulare generică 
referitoare la o anumită categorie de 
emitenţi, inclusiv în ceea ce priveşte acte 
de dispoziţie. Împuternicirea generală va 
putea fi acordată de acționar, în calitate 
de client, doar unui intermediar definit 
conform prevederilor art. 2 alin. (1) pct. 
19 din Legea nr. 24/ 2017 privind 
emitenții de instrumente financiare și 
operațiuni de piață, sau unui avocat. 
Împuternicirea specială în original, 
semnată și, după caz, ștampilată, precum 
și împuternicirea generală semnată, 
înainte de prima ei utilizare, în copie, 
cuprinzând mențiunea conformității cu 
originalul sub semnătura reprezentan-
tului legal și însoțită de o declarație pe 
propria răspundere în original semnată și, 
după caz, ștampilată, dată de reprezen-
tantul legal al intermediarului sau de 
avocatul care a primit împuternicirea de 
reprezentare prin împuternicire generală, 
din care să reiasă că împuternicirea este 
acordată de respectivul acționar, în cali-
tate de client, intermediarului sau, după 
caz, avocatului și că împuternicirea este 
semnată de acționar, inclusiv prin atașare 
de semnătură electronică extinsă, dacă 
este cazul, precum și mandatul primit 
prin Ordin al Ministrului Energiei pentru 
participarea reprezentatului statului în 
Adunarea Generală a Acționarilor, în 
original, vor fi depuse, în limba română 
sau în limba engleză, la sediul “Conpet” 
S.A., în Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1 - 3, 
jud. Prahova, cu minim 24 ore înainte de 
adunare, respectiv până la data de 
18.12.2023, ora 10:00, în plic închis, cu 
menţiunea: “Biroul Secretariat C.A. și 
A.G.A. - Pentru Adunarea Generală Ordi-
nar ă a  Ac ţ ionar i lo r  d in  dat a de 
19.12.2023”, sau se pot transmite cu 
semnătura electronică extinsă încorpo-
rată conform prevederilor Legii nr. 455/ 
2001 privind semnătura electronică, până 
la aceeași dată și oră antemenționate, pe 
adresa de e-mail: actionariat@conpet.ro, 
sub sancţiunea prevăzută de art. 125 alin. 
(3) din Legea nr. 31/ 1990 privind societă-
ţile, cu modificările şi completările ulteri-
oare. În cazul în care reprezentantul 
acționarului/ acționarilor este o instituție 
de credit care prestează servicii de 
custodie, aceasta poate participa și vota 
în cadrul A.G.O.A., în condițiile în care 
prezintă Societății, până la data de 
18.12.2023, ora 10:00, în original, o 
declarație pe propria răspundere, 

semnată și după caz, ștampilată, de 
reprezentantul legal al instituției de 
credit, în care se precizează în clar, 
numele/ denumirea acționarului în 
numele căruia instituția de credit parti-
cipă și votează în cadrul A.G.O.A., precum 
și faptul că instituția de credit prestează 
servicii de custodie pentru respectivul 
acționar pe baza instrucțiunilor de vot 
primite prin mijloace electronice de 
comunicare, fără a mai fi necesară întoc-
mirea unei împuterniciri speciale sau 
generale de către acționar. Custodele 
votează în adunarea generală a acționa-
rilor exclusiv în conformitate și în limita 
instrucțiunilor primite de la clienții săi 
având calitatea de acționari la data de 
referință de 08.12.2023. Acționarii înre-
gistrați la data de referință au posibili-
tatea de a vota prin corespondență, 
înainte de A.G.O.A., prin utilizarea formu-
larului de vot prin corespondență, dispo-
nibil începând cu data de 17.11.2023, ora 
8:00, în limba română și în limba engleză, 
în format electronic pe pagina de web a 
acesteia, la adresa www.conpet.ro secţi-
unea “Guvernanță Corporativă/ Relaţia 
cu investitorii/ Documente A.G.A.” - 
A.G.O.A. din 19.12.2023, precum și la 
sediul Societăţii, Biroul Secretariat C.A. și 
A.G.A., începând cu data de 17.11.2023, în 
zilele lucrătoare, între orele 8:00 - 14:00. 
Formularele de vot prin corespondenţă 
trebuie completate și semnate de către 
acționari persoane fizice și însoțite de 
copia actului de identitate al acționarului 
semnat conform cu originalul de către 
titularul actului de identitate/ completate 
și semnate de către reprezentantul legal 
al acționarului persoană juridică, însoțite 
de documentul oficial care îi atestă cali-
tatea de reprezentant legal. Calitatea de 
acționar, precum și, în cazul acționarilor 
persoane juridice sau al entităților fără 
personalitate juridică, calitatea de repre-
zentant legal se constată în baza listei 
acționarilor de la data de referință/ de 
înregistrare, primită de Societate de la 
Depozitarul Central S.A. sau, după caz, 
pentru date diferite de data de referință/ 
de înregistrare, pe baza următoarelor 
documente prezentate Societății de către 
acționar, emise de Depozitarul Central 
S.A., sau de către participanții definiți 
conform legislației privind piața de 
capital, care furnizează servicii de 
custodie: a) extrasul de cont din care 
rezultă calitatea de acționar și numărul 
de acțiuni deținute; b) documente care 
atestă înscrierea informației privind 
reprezentantul legal la Depozitarul 
Central S.A./ respectivii participanți. În 
cazul în care datele privind calitatea de 
reprezentant legal nu au fost actualizate 
la Depozitarul Central de către acționarul 
persoană juridică până la data de refe-
rință, dovada de reprezentant legal se 
face pe baza unui certificat constatator 
eliberat de Oficiul Registrului Comerțului, 
în original sau în copie conformă cu origi-
nalul, sau orice alt document emis de 
către o autoritate competentă din statul 
în care acționarul este înmatriculat legal 
și care atestă calitatea de reprezentant 
legal, emis cu cel mult 3 luni înainte de 
data publicării convocatorului. Documen-
tele care atestă calitatea de reprezentant 
legal, întocmite într-o limbă străină, alta 
decât limba engleză, vor fi însoțite de o 
traducere realizată de un traducător 
autorizat în limba română sau în limba 
engleză. Nu este necesară legalizarea sau 
apostilarea documentelor care atestă 
calitatea de reprezentant legal al acționa-
rului. Formularele de vot prin corespon-
denţă, însoțite de documentele legale, 
vor trebui transmise în original, în limba 
română sau în limba engleză, prin orice 
formă de servicii de curierat cu confir-
mare de primire, direct la sediul “Conpet” 
S.A., în Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1 - 3, 
jud. Prahova, în plic închis, cu menţiunea 
“Biroul Secretariat C.A. și A.G.A. - Pentru 
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Adunarea Generală Ordinară a Acţiona-
rilor din data de 19.12.2023” sau prin 
e-mail cu semnătură electronică extinsă 
încorporată conform Legii nr. 455/ 2001 
privind semnătura electronică, la adresa 
actionariat@conpet.ro, până la data de 
18.12.2023, ora 10:00. Formularele de 
vot prin corespondență/ împuternicirile 
speciale sau generale (împreună cu docu-
mentele însoțitoare solicitate) care nu 
sunt primite la sediul Societăţii în terme-
nele indicate, respectiv până la data de 
18.12.2023, ora 10:00, nu vor fi luate în 
calcul pentru determinarea cvorumului și 
majorităţii în A.G.O.A. Regulile stabilite 
prin prezentul convocator, pentru organi-
zarea ședinței A.G.O.A., din data de 
1 9.1 2 . 2 0 2 3  ( p r i m a  c o n v o c a r e) / 
20.12.2023 (a doua convocare) vor fi 
completate de prevederile legale aplica-
bile întreprinderilor publice ale căror 
acțiuni sunt tranzacționate pe piața valo-
rilor mobiliare. Informaţii suplimentare se 
pot obţine la sediul “Conpet” S.A. din 
Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1 - 3, Biroul 
S e c r e t a r i a t  C . A .  ș i  A .G . A . ,  t e l . 
0244.401.360 int. 2655, 2579, fax 
0244.516.451, între orele 08:00 - 14:00, 
e-mail: actionariat@conpet.ro. Preşedin-
tele Consiliului de Administraţie, Cristian 
- Florin Gheorghe.

l Convocator. Consiliul de Administratie 
al Societatii Cooperative Mestesugaresti 
Igiena Arad convoca Adunarea Generala 
Extraordinara a membrilor cooperatori 
pentru data de 29.11,2023, ora 11, la 
adresa Splai Gen. Gh. Magheru, Bl.331, 
sc. B, ap. 25A, cu ordinea de zi afisata la 
sediul societatii.

LICITAŢII
l Anunţ licitaţie pentru vânzarea de 
bunuri private. Informaţii generale 
privind autoritatea contractantă, în 
special denumirea, codul fiscal, adresa, 
numărul de telefon, telefax şi/sau adresa 
de e-mail ale persoanei de contact: 
Comuna Sudiţi, comuna Sudiţi, str. Sf. 
Pantelimon nr. 39, judeţul Ialomiţa, cod 
poştal 927235, telefon - 0343.103.946, 
e-mail: primariasuditi@yahoo.com, cod 
f iscal 4231865. Informaţii generale 
privind obiectul vânzării, în special descri-
erea şi identificarea bunului care urmează 
să fie vândut: - casă de locuit, aparţine 
domeniului privat al Comunei Sudiţi, 

situată în comuna Sudiţi, strada Coiciu, nr. 
1, judeţul Ialomiţa, suprafaţă construită la 
sol 149,00 mp, Carte Funciară nr. 25552, 
număr cadastral - 25552, conform HCL nr. 
66/27.09.2023 şi temeiului legal: O.U.G. 
57/03.07.2019. Informaţii privind docu-
mentaţia de atribuire: se regăsesc în 
caietul de sarcini.  Modalitatea sau moda-
lităţile prin care persoanele interesate 
pot intra în posesia unui exemplar al 
documentaţiei de atribuire: -la cerere, de 
la sediul instituţiei, sau pe e-mail: prima-
riasuditi@yahoo.com. Costul şi condiţiile 
de plată pentru obţinerea acestui exem-
plar, unde este cazul: Dacă se ridică de la 
sediul instituţiei: - gratuit. Data limită 
pr iv ind so l i c i t area c lar i f i c ăr i lor : 
28.11.2023, ora 10.00. Data limită de 
depunere a ofertelor: 08.12.2023, ora 
10.00. Data şi locul la care se va desfăşura 
şedinţa publică de deschidere a ofertelor: 
-08.12.2023, ora 13.00, Comuna Sudiţi, 
comuna Sudiţi, str. Sf. Pantelimon, nr. 39, 
jud. Ialomiţa, sala de şedinţe. Data trans-
miterii anunţului de licitaţie către institu-
ţiile abilitate, în vederea publicării: 
14.11.2023.

l Dosar executare nr. 16/2023. Publi-
catie de vanzare silita imobil (în extras) la 
licitatie publica pentru termen I intocmita 
in data de 09.11.2023. Noi, BEJ Costin 
Camelia Mirela, cu sediul in Lopova, Str. 
Andrei Muresanu nr. 3, jud, Arad, prin 
Executor judecatoresc, Costin Camelia 
Mirela. In conformitate cu dispozitiile 838 
alin (1) Cod Procedura Civila, aducem al 
cunostinta generala ca, in data de 
14.12.2023, orele 11:00, va avea loc la 
adresa din Lipova, Str. Andrei Muresanu, 
nr. 3, jud. Arad, vanzarea la licitatie 
publica a imobilului proprietatea debito-
rului Oprean Leonica, detinut in cota de 
1/1 Apartament, situat in Arad, Al Hipo-
crat nr. 2, bl. 21-2, sc. B, et. IX, ap. 40, 
Arad, in suprafata de 63 mp, avand 
numar cadastral/topografic 303532-C2-
U14, inscris in cartea funciara numarul 
303532-C2-U14 a localitatii Arad, Arad, 
descries prin procesul verbal de situatie 
din data de 28.08.2023: Apartament in 
suprafata de 63 mp, compus in doua (2) 
camera, bucatarie, baie, camara de 
alimante, antreu, sas, debara, balcon, 
teren aferent in cota de 9/792 mp - 
proprietate Stat, in folosinta. Parti 
comune: teren pe durata existentei 
constructiei, subsol A.L.A, casa scarilor, 

ascensor, spalatorie, uscatorie, camera 
troliului, camera pubele, tub gunoi, insta-
latie electrica, incalzire centrala, apa, 
canal, gaze, la cererea creditorul Agres-
tone Mixturi SRL, cu sediul in Orasul 
Lipova, Str. Poet Andrei Muresanu 3, 
camera 1, judetul Arad in temeiul titlu-
rilor executorii reprezentate de Bilet la 
Ordin BTRL3BA 2647928 emis de Wood 
Garden Coob SRL la 27.04.2023 cu 
scadenta 23.06.2023 avalizat, Bilet la 
Ordin BTRL3BA 2647925 emis de Wood 
Garden Coob SRL la 27.04.2023 cu 
scadenta 07.07.2023 avalizat si incheierile 
executorului judecatoresc. Pretul de ince-
pere al licitatiei publice pentru termen I 
este de 253.190 00 lei si repzerinta 
100.00% din pretul fixat prin incheiere 
(253.190,00 lei), imobiui fiind evaluat prin 
r a p o r t u l  d e  e x p e r t i z a  n r . 
AR10050/30.10.2023 realizat de expertul 
Candea Mircea Gabriel. Daca nu se obtine 
pretul de incepere al licitatiei de vanzare 
se va amana la un alt termen. Prezenta 
publicatie de vanzare a fost intocmita in 
confrormitate cu dispozitiile art. 839 Cod 
procedura Civila si afisata la sediul execu-
torului judecatoresc, la locul tinerii licita-
tiei, transmisa in vederea afisarii la sediul 
Judecatoriei arad, la sediul Primariei Arad 
si la locul unde se afla imobilul, depunan-
du-se in acest sens procesele verbale 
privind afisarea publicatiei la dosarul 
executional. Potrivit art. 839 alin (4) Cod 
Procedura Civila, publicatii de vanzare in 
extras se vor face si intr-un ziar de circu-
latie nationala. De asemenea, in conditiile 
art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, 
republicata, publicitatea vanzarii Imobi-
liare s-a facut si prin intermediul regis-
trului electronic de publicitate a vanzarii 
bunurilor supuse executarii silite tinut de 
Uniunea Nationala a Executorilor Judeca-
toresti, respectiv www.registru.uniu-
neaexecutorilor.ro. Somam pe cei care 
pretend vreun drept asupra imobilului 
urmarit silit sa se prezinte la data, locul si 
ora stabilita pentru vanzare, avand 
asupra lor cartea de identitate si pana la 
aceasta data sa prezinte oferta de 
cumparare. Potrivit dispozitiilor art. 839 
alin 1 lit. I) Cod procedura Civila, ofer-
tantii trebuie sa consemneze in contul 
RO04RZBR0000060018909792 deschis in 
Lei la Raiffeisen Bank SA Lipova, cont de 
consemnari la dispozitia BEJ Costin 
Canelia Mirela, o garantie de participare 
de cel putin 10% din pretul de pornire a 
licitatiei imobilului si sa depuna dovada 
consemnarii garantiei de participare in 
original, impreuna cu oferta de cumpa-
rare, la executorul judecatoresc. In 
conformitate cu prevederile art. 844 Cod 
Procedura Civila termenul limita pentru 
depunerea oferteide cumparare insotite 
de dovada consemnarii este ziua premer-
gatoare licitatiei, cu exceptia ofertelor de 
cumparare cel putin egale cu pretul de 
incepere a licitatiei, care pot fi depuse 
inclusiv in ziua licitatiei. Totodata, ofer-
tantii persoane fizice, vor avea obligatia 
de a depune si copie de pe BI/CI, iar in 
cazul oefrtantilor peroane juridice si o 
copie de pe certificatul de inregistrare la 
Registrul Comertului si de pe certificatul 
de inregistrare fiscala. In conformitate cu 
dispozitiile art. 844 alin 2 Cod procedura 
Civila, creditorii urmaritori, intervenientii, 
coproprietarii pe cote parti si titularii unui 
drept de preemtiune nu au obligatia de a 
depune garantia de participare. Executor 
judecatoresc, Costin Camelia Mirela.

l Consiliul Local al Municipiului Petro-
șani, Serviciul Public Administrația 
Piețelor Petroșani, CUI 4468960, str. N. 
Bălcescu nr.10, Jud Hunedoara, adresa 
e-mail: spapp_petrosani@yahoo.com, 
organizează la sediul institutiei în data de 
06.12.2023 ora 10:00, licitație publica cu 
oferta pentru închirierea boxelor nr. 
11,18,19,20 si a 4 boxe comasate 
(nr.21,22,23,24) situate in Hala Agroali-

mentara a Pietei Centrale Petrosani, 
documentele si oferta de pret  pentru 
participarea la licitație se depun la sediul 
institutiei, pâna la data de 05.12.2023 ora 
12:00.

l Regionala CF Craiova- Secția IFTE 
Craiova/ Aleea I Depoului, nr.5, Jud. Dolj, 
CUI: RO11054529, vinde prin licitație 
publică mixtă cu oferte în plic sigilat și cu 
strigare în data de 29.11.2023/10.30: 
Autoturism  Renault Megane Sedan/ PIF 
2005/ 5.865Lei și Autoutilitara Dacia 
Double/ PIF 2005/ 5.044 Lei. Achizițio-
nare documentație: sediul IFTE Craiova/
orele 08.30-15.30. Termen limită achitare 
garantie de participare (10% preț pornire 
licitație/MF): data 28.11.2023/15.30. 
Relații tel. 0724.399.434, Tel. CFR 123405.

l People Automobile SRL prin adminis-
trator judiciar VIA Insolv SPRL, scoate la 
vânzare prin negociere directă urmă-
toarea proprietate imobiliară pentru 
prețul 660.250 lei, vânzare aprobată de 
Adunarea creditorilor din data de 
23.10.2023: Unitate individuală/Casa nr. 
2 situată în oraș Bragadiru, Str. Ghidi-
ceni, nr. 65, Corp A, (tarla 16, parcela 
85/5/19, Lot 2), județ Ilfov, cu număr 
cadastral 124207-C1-U2, intabulată în 
C.F. nr. 124207-C1-U2 a localității Braga-
diru, județ Ilfov, formată din construcția 
P+Etaj 1 cu Sup. utilă totală = 99,07 mp 
împreună cu cota parte de 50,24% din 
părțile și dependințele comune ale 
imobilului (acoperiș), precum și dreptul 
de proprietate asupra terenului intra-
vilan aferent casei 2, în suprafață de 
85,41 mp, cotă-parte din terenul în 
suprafață totală de 170 mp, cu numărul 
cadastral 124207, intabulat în C.F. nr. 
124207 a localității Bragadiru, județ 
Ilfov, pe care este amplasată construcția 
C1, - teren intravilan în suprafață de 65 
mp situat în orașul Bragadiru, Str. Ghidi-
ceni, nr. 65, (tarla 16, parcela 85/5/19, 
lot 9), județul Ilfov, cu număr cadastral 
124214, intabulat în C.F. nr. 124214 a 
localității Bragadiru, județ Ilfov, cu desti-
nație de curte pentru Casa nr. 2, - teren 
intravilan în suprafață de 50 mp, repre-
zentând cota par te de 16,66% din 
terenul în suprafață 300 mp, situat în 
orașul Bragadiru, Str. Ghidiceni, nr. 65, 
(tarla 16, parcela 85/5/19, lot 1), județul 
Ilfov, cu număr cadastral 124206, inta-
bulat în C.F. nr. 124206 a localității 
Bragadiru, județ Ilfov, cu destinație de 
drum de acces. TVA-ul va fi calculat 
potrivit Codului de procedura fiscala in 
vigoare la data încheierii procesului 
verbal de vânzare prin negociere ținând 
cont de regimul fiscal aplicabil adjudeca-
tarului. Asupra proprietății imobiliare 
sunt instituite sarcini în favoarea Băncii 
Transilvania - ipotecă imobiliară de 
rangul I și în favoarea AJFP Prahova - 
ipotecă imobiliară de rangul II. Persoa-
nele interesate vor achiziționa dosarul 
de prezentare de la administratorul 
judiciar şi vor depune documentele de 
participare la negociere cu cel puțin o zi 
înainte de data vânzării. Negocierea va 
avea loc în 20.11.2023, ora 13/00 la 
sediul administratorului judiciar, str. 
Banatului, nr. 1, bl. 37B, sc. B, ap. 3, 
Ploiești, tel/fax 0244 519800. În cazul 
neadjudecării ședința de negociere va fi 
re luat ă  în  z i l e l e  d e 23.11. 2023, 
27.11.2023 aceeași oră, în același loc.

PIERDERI
l Lucreția Jipa, cu domiciliul în oraș 
Târgu Bujor, strada Berzei nr. 3, județul 
Galați, aduce la cunoștință pierderea 
adeverinței de asistent medical genera-
list grad principal seria A nr. 05896/1023, 
eliberată la 2 septembrie 2002 de Minis-
terul Sănătăț i i ,  pe numele Grosu 
Lucreția. 


